
Inventaire à date par rayon

Version de DémonstrationMercator

Date : 22/09/2010

© INEO sprl Pas de filtre actif

Désignation
DPA

Code Stock
Valorisation

PMPA

ValorisationUnitaire Unitaire

Dépôt : TOUS

Rayon :

TAPIS DE SOURISTS 6.2050.0 310.00 310.006.20

Armoire de type centrale 0.00-2.0 0.00 0.000.00

DEVELOPPEMENT FILMDEV. 0.00-1.0 0.00 0.000.00

Livraison d'un colis 0.00-1.0 0.00 0.000.00

310.00Total 310.00

Rayon : Homme/Man

POLO Ralph LaurenPOLO 40.526.0 243.12 394.7465.79

POLO Ralph LaurenPOLO 74.3714.0 1 041.18 1 041.1874.37

POLO Ralph LaurenPOLO 74.3716.0 1 189.92 1 189.9274.37

POLO Ralph LaurenPOLO 74.37-1.0 -74.37 -74.3774.37

POLO Ralph LaurenPOLO 74.3717.0 1 264.29 1 264.2974.37

10 mètre cable électro5449238789 18.59-10.0 - 185.90 - 185.9018.59

3 478.24Total Homme/Man 3 629.86

3 939.863 788.24TOTAUX 88.0
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